
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2022 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SV Weißenkirchberg 1   SV Petersaurach 1 1029:1082

Büttner Lukas 349
Ettmeyer Daniel 342
Botzenhardt Jakob 338

Scherzer Paula 370
Knapp Emma 358
Dohrer Michael 354

HSG Windsbach 1   SV Lichtenau 1 1096:1024
Mohr Jasmin 373
Haumann Alina-Lisa 367
E Eckert Markus 356

Hofmann Aliyah 370
Buttgereit Saskia 330
Stoppel Alexandra 324

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   4 : 0   Punkte 2180  Ringe Schnitt:    1090,00
  2. SV Petersaurach 1   2 : 2   Punkte 2046  Ringe Schnitt:    1023,00
  3. SV Petersaurach 2   2 : 2   Punkte 2010  Ringe Schnitt:    1005,00
  4. SV Weißenkirchberg 1   2 : 4   Punkte 3082  Ringe Schnitt:    1027,33
  5. SV Lichtenau 1   2 : 4   Punkte 3004  Ringe Schnitt:    1001,33

Die besten Schützen der J 1
  1. Mohr Jasmin HSG Windsbach 1 373 Ringe
  2. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 370 Ringe
  3. Scherzer Paula SV Petersaurach 1 370 Ringe
  4. Haumann Alina-Lisa HSG Windsbach 1 367 Ringe
  5. Knapp Emma SV Petersaurach 1 358 Ringe
  6. Eckert Markus HSG Windsbach 1 356 Ringe
  7. Dohrer Michael SV Petersaurach 1 354 Ringe
  8. Büttner Lukas SV Weißenkirchberg 1 349 Ringe
  9. Ettmeyer Daniel SV Weißenkirchberg 1 342 Ringe
10. Botzenhardt Jakob SV Weißenkirchberg 1 338 Ringe
11. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 330 Ringe
12. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 1 324 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2022 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SV Vorderbreitenthann 1   HSG Windsbach 2 1007:872

Früh Alicia 365
E Beckler Celine 323
Hirsch Ciara 319

Schindler Kilian 319
Reck Lukas 278
Müller Luca 275

SV Unternbibert 1   SG Heilsbronn 1 976:1029
E Zeller Angelina 348
Spatze Jonas 320
Schmidt Natalie 308

Gegner Anika 379
Gegner Juliane 363
E Endres Noah 287

Tabelle

  1. SV Vorderbreitenthann 1   6 : 0   Punkte 3092  Ringe Schnitt:    1030,67
  2. SG Heilsbronn 1   4 : 2   Punkte 3091  Ringe Schnitt:    1030,33
  3. SV Weißenkirchberg 2   2 : 2   Punkte 1972  Ringe Schnitt:    986,00
  4. SV Unternbibert 1   0 : 4   Punkte 1952  Ringe Schnitt:    976,00
  5. HSG Windsbach 2   0 : 4   Punkte 1707  Ringe Schnitt:    853,50

Die besten Schützen der J 2
  1. Gegner Anika SG Heilsbronn 1 379 Ringe
  2. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 365 Ringe
  3. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 363 Ringe
  4. Zeller Angelina SV Unternbibert 1 348 Ringe
  5. Beckler Celine SV Vorderbreitenthann 1 323 Ringe
  6. Spatze Jonas SV Unternbibert 1 320 Ringe
  7. Schindler Kilian HSG Windsbach 2 319 Ringe
  8. Hirsch Ciara SV Vorderbreitenthann 1 319 Ringe
  9. Schmidt Natalie SV Unternbibert 1 308 Ringe
10. Endres Noah SG Heilsbronn 1 287 Ringe
11. Reck Lukas HSG Windsbach 2 278 Ringe
12. Müller Luca HSG Windsbach 2 275 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2022 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Vorderbreitenthann 2   SV Meinhardswinden 1 888:920

E Lechler Dominik 320
Maier Elias 317
Beyer Franz 251

Wirth Jana 342
Albaner Davin 327
Trautnitz Amelie 251

SV Virnsberg 1   SV Rauenzell 1 952:1017
Petter Arwen Josephine 378
E Petter Joshua Noel 342
Zeise Julian Alessandro 232

Weis Paula 368
Weis Sarah 334
E Weis Magdalena 315

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   6 : 0   Punkte 2967  Ringe Schnitt:    989,00
  2. SV Meinhardswinden 1   4 : 0   Punkte 1868  Ringe Schnitt:    934,00
  3. SV Virnsberg 1   2 : 2   Punkte 1902  Ringe Schnitt:    951,00
  4. SG Burgoberbach 1   0 : 4   Punkte 1776  Ringe Schnitt:    888,00
  5. SV Vorderbreitenthann 2   0 : 6   Punkte 2707  Ringe Schnitt:    902,33

Die besten Schützen der J 3
  1. Petter Arwen Josephine SV Virnsberg 1 378 Ringe
  2. Weis Paula SV Rauenzell 1 368 Ringe
  3. Wirth Jana SV Meinhardswinden 1 342 Ringe
  4. Petter Joshua Noel SV Virnsberg 1 342 Ringe
  5. Weis Sarah SV Rauenzell 1 334 Ringe
  6. Albaner Davin SV Meinhardswinden 1 327 Ringe
  7. Lechler Dominik SV Vorderbreitenthann 2 320 Ringe
  8. Maier Elias SV Vorderbreitenthann 2 317 Ringe
  9. Weis Magdalena SV Rauenzell 1 315 Ringe
10. Beyer Franz SV Vorderbreitenthann 2 251 Ringe
11. Trautnitz Amelie SV Meinhardswinden 1 251 Ringe
12. Zeise Julian Alessandro SV Virnsberg 1 232 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2022 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV Lehrberg 1   HSG Ansbach 1 900:881

Volkhardt Ralf 327
Zahner-Rimmel Kevin 300
Volkhardt Peter 273

Schweiger Lui 321
Aldinger Korbinian 299
Malev Christian 261

SV H.T.Steinbach 1   SSV Lohr 1 893:933
Goller Yannick 326
E Fischer Noah 304
Hardt Kevin 263

E Roth Lisa 323
E Ebert Kim 322
Kern Mattis 288

Tabelle

  1. SSV Lohr 1   6 : 0   Punkte 2731  Ringe Schnitt:    910,33
  2. SV Lehrberg 1   4 : 2   Punkte 2706  Ringe Schnitt:    902,00
  3. SV H.T.Steinbach 1   2 : 4   Punkte 2626  Ringe Schnitt:    875,33
  4. HSG Ansbach 1   0 : 6   Punkte 2573  Ringe Schnitt:    857,67

Die besten Schützen der J 4
  1. Volkhardt Ralf SV Lehrberg 1 327 Ringe
  2. Goller Yannick SV H.T.Steinbach 1 326 Ringe
  3. Roth Lisa SSV Lohr 1 323 Ringe
  4. Ebert Kim SSV Lohr 1 322 Ringe
  5. Schweiger Lui HSG Ansbach 1 321 Ringe
  6. Fischer Noah SV H.T.Steinbach 1 304 Ringe
  7. Zahner-Rimmel Kevin SV Lehrberg 1 300 Ringe
  8. Aldinger Korbinian HSG Ansbach 1 299 Ringe
  9. Kern Mattis SSV Lohr 1 288 Ringe
10. Volkhardt Peter SV Lehrberg 1 273 Ringe
11. Hardt Kevin SV H.T.Steinbach 1 263 Ringe
12. Malev Christian HSG Ansbach 1 261 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. HSG Windsbach 1 Mohr Jasmin 373 Ringe 1096 Ringe
Haumann Alina-Lisa 367 Ringe
Eckert Markus 356 Ringe

2. SV Petersaurach 1 Scherzer Paula 370 Ringe 1082 Ringe
Knapp Emma 358 Ringe
Dohrer Michael 354 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Gegner Anika 379 Ringe 1029 Ringe
Gegner Juliane 363 Ringe
Endres Noah 287 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Gegner Anika SG Heilsbronn 1 379 Ringe
  2. Petter Arwen Josephine SV Virnsberg 1 378 Ringe
  3. Mohr Jasmin HSG Windsbach 1 373 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Scherzer Paula SV Petersaurach 1 370 Ringe
  5. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 370 Ringe
  6. Weis Paula SV Rauenzell 1 368 Ringe
  7. Haumann Alina-Lisa HSG Windsbach 1 367 Ringe
  8. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 365 Ringe
  9. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 363 Ringe
10. Knapp Emma SV Petersaurach 1 358 Ringe
11. Eckert Markus HSG Windsbach 1 356 Ringe
12. Dohrer Michael SV Petersaurach 1 354 Ringe
13. Büttner Lukas SV Weißenkirchberg 1 349 Ringe
14. Zeller Angelina SV Unternbibert 1 348 Ringe
15. Wirth Jana SV Meinhardswinden 1 342 Ringe

RWK-Shooting.de 


